UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

EDITAL N° 001/2015 PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR E VICE DIRETOR DO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO – CCSD

COMISSÃO ELEITORAL

O Presidente da Comissão Eleitoral do CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO

DESPORTO no uso das atribuições conferidas pela Resolução N°3 de 7 de outubro de 2011,

homologada pela Resolução nº 02, de 2 de dezembro de 2011, da Reitoria e nos termos do

Estatuto e do Regimento da Universidade Federal do Acre - UFAC, resolve HOMOLOGAR

a inscrição do candidato a diretor e vice-diretor, quadriênio 2016/2020:

Wagner de Jesus Pinto - Diretor

Andréa Ramos da Silva Bessa – Vice-Diretora

Rio Branco-Acre, 04 de dezembro de 2015

Prof. Me. Carlos Frank Viga Ramos

Presidente da Comissão Eleitoral